
  
   Triathlon Avenir 

 ROMORANTIN-LANTHENAY
 17 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 100 4 Nages Dames (Série) 
1.
2.
3. ROBERT Chloé 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4.
5.

 100 4 Nages Messieurs (Série) 
1.
2. ROBERT Antoine 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
3. VIALE Louis 2009 FRA SALBRIS NATATION AT
4. LE BIHAN Ervann 2008 FRA SALBRIS NATATION AT
5.

 200 4 Nages Dames (Série) 
1.
2. BALONDRADE Malivey 2008 FRA US VENDÔME AT
3. SOULIS Zoé 2008 FRA US VENDÔME AT
4. GARCIA Elise 2008 FRA AN ROMORANTIN AT
5. GRAMAGE Lilou 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT

 200 4 Nages Messieurs (Série) 
1. METIVIER Ange 2007 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE AT
2. BOUIX Noe 2007 FRA SALBRIS NATATION AT
3. ARRONDEAU Gaby 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4. RIBEIRO Gabin 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
5. SAUVAGE Antoine 2007 FRA SALBRIS NATATION AT

 50 Nage Libre Dames (Série) 
1. SOULIS Zoé 2008 FRA US VENDÔME AT
2. GARCIA Elise 2008 FRA AN ROMORANTIN AT
3. ROBERT Chloé 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 48.23
4. BALONDRADE Malivey 2008 FRA US VENDÔME AT
5. GRAMAGE Lilou 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
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   Triathlon Avenir 

 ROMORANTIN-LANTHENAY
 17 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. BOUIX Noe 2007 FRA SALBRIS NATATION AT
3. VIALE Louis 2009 FRA SALBRIS NATATION AT
4. ARRONDEAU Gaby 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. LE BIHAN Ervann 2008 FRA SALBRIS NATATION AT
2. RIBEIRO Gabin 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 48.84
3. METIVIER Ange 2007 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 43.55
4. ROBERT Antoine 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 45.55
5. SAUVAGE Antoine 2007 FRA SALBRIS NATATION AT

 200 Nage Libre Dames (Série) 
1.
2.
3. ROBERT Chloé 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 4:07.34
4.
5.

 200 Nage Libre Messieurs (Série) 
1.
2. VIALE Louis 2009 FRA SALBRIS NATATION AT
3. ROBERT Antoine 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 3:41.66
4. LE BIHAN Ervann 2008 FRA SALBRIS NATATION AT
5.

 400 Nage Libre Dames (Série) 
1.
2. GRAMAGE Lilou 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 9:18.57
3. BALONDRADE Malivey 2008 FRA US VENDÔME 7:04.23
4. SOULIS Zoé 2008 FRA US VENDÔME 7:26.77
5. GARCIA Elise 2008 FRA AN ROMORANTIN AT

 400 Nage Libre Messieurs (Série) 
1.
2. ARRONDEAU Gaby 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 8:44.41
3. METIVIER Ange 2007 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 7:17.75
4. RIBEIRO Gabin 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 7:46.49
5. SAUVAGE Antoine 2007 FRA SALBRIS NATATION AT

 Fin de la réunion 
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